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Webshopa giriş yapın ve en üstteki eğitim bölümüne gidin



. Eğitim'e tıkladığınızda size sunulan eğitim hakkında bilgi veren ön sayfaya yönlendirileceksiniz. Burada ayrıca

E-Öğrenme bağlantısını da bulabilirsiniz.
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Eğitim bölümündeki alt kategorilerden birine tıklayarak, bu alt kategoride sunulan tüm eğitimlere genel bir bakış sunan

bir sayfaya yönlendirileceksiniz.
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"Eğitim ayrıntılarını görüntüle’’ seçeneğine tıklarsanız, söz konusu eğitim hakkında daha fazla ayrıntı içeren bir 

sayfaya yönlendirileceksiniz.  
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Bu detay sayfasının üst kısmında sağ tarafta bulunan “Mevcut Tüm Tarihleri Görüntüle” seçeneğine tıklayabilirsiniz ve 

sayfanın en altına yönlendirileceksiniz.
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Bu eğitim için sunulan tüm tarihlerin bir

özetini bulabilirsiniz. Ülkeye ve dile göre 

filtreleyebilirsiniz (gerekli olduğunda). 

Aşağıda kursun adı, tarih ve saati, 

organizatör/mekan ve fiyatı gösterir. Son 

sütunda, o eğitim için şu anda kaç müsait 

yer olduğunu görebilirsiniz. “Eğitim

Rezervasyonu Yap” seçeneğine tıklayarak o 

eğitim için yerinizi ayırtabilirsiniz.

Webshopta eğitim rezervasyonu nasıl yapılır 4/7



Bir eğitim rezervasyonu yapmak için şirketiniz hakkındaki bilgilerin yanı sıra faturalandırma bilgilerini de doldurmanız

gerekir. Müşteri olarak oturum açtıysanız, sistem size bu bilgileri zaten gösterir ve bunları bir kez daha kontrol etmeniz

yeterlidir.
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Alt kısımda, eğitime katılması gereken bir veya daha

fazla katılımcı ekleyebilirsiniz. Ad, soyad, e-posta, ve 

şirket ismini girin.
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Tüm bilgileri girdiyseniz, ‘‘İnceleme’’ seçeneğine tıklayın. Girilen bilgilerde eksiklik olduğunda bir bilgi alacaksınız.
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Girişler doğru ve eksiksiz olduğunda, daha sonra değişiklik olması durumunda yerel Knorr-Bremse Takımı ile

iletişime geçmeniz gerektiğini söyleyen farklı bir bildirim alacaksınız

Rezervasyon işlemini tamamlamak için alttaki kutuyu kabul edin ve "Sipariş Ver" üzerine tıklayın.
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Eğitimi başarıyla rezerve ettikten sonra, eğitim detaylarının bir özeti görüntülenir. Ayrıca tüm detayların dahil olduğu

bir rezervasyon onay postası alacaksınız. 
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